FRISDRANKEN WARME DRANKEN

CAPRI SUN €175  KOFFIE € 3,00

BLIKJE COCA COLA €300 CAPPUCCINO € 325 lekkere

BLIKJE COCA COLA ZERO  €3,00  LATTE MACCHIATO € 3,75 =

BLIKJE FANTA €3,00 KOFFIE VERKEERD € 3,25 m I I kShake
BLIKJE CASSIS €3,00 THEE € 3,00 of vers ¢ o
BLIKJE SPRITE € 3,00 schepljs
BLIKJE FUZE TEA €300 MILKSHAKES

BLIKJE RIVELLA €300 (- €325

BLIKJE TONIC €300 MEPIUM €375

BLIKJE BITTER LEMON €300 CROCT €425

JUS D'ORANGE €330 VERKRIJGBAAR IN AARDBE

APPELSAP €330 CHOCOLADE BANAAN EN

CHOCOMEL € 3,30 VANILLE IJS

FRISTI € 3,30
eo BULL c350  SOFTIJS IS HET GEHELE SALO"

JAAR VERKRIJGBAAR

AA DRINK € 3,50 VANAF € -"50 DIEKS




BROODJES HAMBURGERS SAUZEN

FRIKANDEL € 3,75 DE DORPSPOMP € 6,50 MAYONAISE

KROKET € 3,95 DE DORPSPOMP KAAS € 650 CURRY,

KALFSKROKET € 3,95 DE DORPSPOMP HAWAII € 6,75 KETCHUP

GOULASH KROKET € 3,95 ACHTERHOEK € 10,50 SATESAUS € 0,50

GROENTE KROKET € 3,95 KIP € 10,50

BAL € 5,40
MENU

BAGUETTES BOERENSCHNITZEL € 17,25

CARPACCIO € 8,25 ZIGEUNERSCHNITZEL € 17,25

GEZOND € 8,25 SATE € 18,75 f o ®

WARME KIP € 8,25 GEHAKTBAL € 15,95 rletje.
STOOFPOTJE € 16,95 mayonalse
ACHTERHOEKBURGER €

broodje
frikandel




FRIET

KINDER FRITES
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FRIET MET MAYONAISE
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KROKET
RUNDVLEES

KALFSVLEES
LOARNSE

GROENTE
VEGAN

GO

ULASF
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FRIKANDEL
GLUTENVRIJ
SPECIAAL

VEGETAR
KAASSOU

SCH
FLE

GLUTENVRIJ

VEGA BAM
BAMISCHIJF

SCHIJF

€ 295
€ 295
€ 295
€ 295
€ 295
€ 295
€ 3,35

€ 2,30
€ 2,85
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,70
€ 2,70
€ 2,75
€ 295

KIPCORN
NASISCHIJF
PICANTO
MEXICANO

KIPNU

GEHAKTBAL

SHOA
LOEM

GGE"S 5 STUKS

RMAROL
PlA KIP

BEREHK

AP

SPEK BEREHAP
SUPERBEREHAP
LOARNSE SPIES
VIETNAMESE 3>°T9¢
KIPSATESTOKJES
SCHNITZEL
BOEREN

ZIGEU

NER

€ 2,85
€ 295
€ 295
€ 3,70
€ 3,75
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,95
€ 4,00
€ 4,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 8,50
€ 7,75
€ 8,50
€ 8,50



